Российская  Федерация
Совет Муниципального образования
Сельского поселения «Елизаветинское»

Решение

От 7 октября 2020 года							№1

О прекращении полномочий депутатов
Совета сельского поселения «Елизаветинское»
четвертого созыва

	Заслушав информацию председателя избирательной комиссии сельского поселения «Елизаветинское» Яковлеву Ю.В. о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Елизаветинское» пятого созыва, руководствуясь Уставом сельского поселения «Елизаветинское» Совет сельского поселения «Елизаветинское» решил:

1. В связи с истечением срока полномочий Совета сельского поселения «Елизаветинское» четвертого созыва считать полномочия депутатов сельского поселения «Елизаветинское» прекращенным.

Глава сельского поселения
«Елизаветинское»						В.Н.Гудков